i  costi,  individuati nel DUVRI, per  l’attuazione delle misure di  sicurezza atte 

all’eliminazione dei rischi interferenziali nello svolgimento dei servizi accessori. 

Capitolato Speciale descrittivo 

5 

Art. 2. Ammontare dell’appalto e importo del contratto 

1. L’importo  totale dell’Appalto è di € 413.174,00.‐  (diconsi Euro quattrocentotredicimilacentosettantaquattro//00) 
suddiviso in quattro lotti definiti dalle seguenti tabelle e come indicato nelle Norme di Esecuzione del Servizio: 
LOTTO 1) ‐ ambito dei Comuni di Noventa di Piave (VE) – Salgareda (TV) – San Donà di Piave (VE) 

  Importi in Euro  TOTALE 

1  Picchettamento ‐ A MISURA  € 29.360,00